

Korkein Hallinto-oikeus, korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi

VALITUS

Vaasan Hallinto-oikeuden päätöksestä 13/0188/1, Dnro 00713/12/5115, annettu 27.6.2013, ja joka koskee lupaa Nro 17/2012/1; Dnro ISAVI/33/04.08/2011; Vapon Päsmärinsuolla, Sonkajärvellä

Iisalmen Luonnon Ystävien Yhdistys ry (ILYY)
Iisalmen luontomuseo, Kirkkopuistonkatu 9, 74100 IISALMI
iisalmi.luontomuseo@gmail.com
p. 017-818 387, 0407212618; Y-tunnus 0758532-0

Valitusaika ilmenee päätöksen sivulta 17 eli 29.7.2013 saakka.

VAATIMUKSET

ILYY ry toistaa aiemman valituksen seuraavilla tarkennuksilla:

i) vain osa vesiin pääsevästä partikkeleista määritettiin lupapäätöksessä
- tällä on suoraa vaikutusta siihen, toimiko ISAVI asiallisesti kun se ei vaatinut lisäselvityksiä luvanhakijalta
- kun luvituksessa ei ollut edes lähtötietona millaisia partikkelimääriä kutakin laatua joutui ja joutuisi vesistöön, ei voitu määritellä lain ja ao. direktiivien mukaisia päästötasoja
- pelkkä prosentuaalinen reduktiotavoite ilman, että se olisi ollut sidottu Päsmärinsuonkenttien ominaisuuksiin, ei tuo riittävää varmuutta esim. humusaineiden vähentämisestä eli reduktiosta

ii) yhdistyksen vastineessa (hallinto-oikeudelle) kerrotut havainnot todentavat, että ns puhdistus on vain tilapäistä laskeuttamista, ilman että humusaineita saataisiin sidottua. Niinpä tulva ja vauriot päästävät kertyneitä humusaineita toistuvasti vesistöön viiveellä, toistuvien tulvien aikana.

iii) kun vain osa päästettyjen partikkeleiden ominaisuuksista ja vain osa päästöpulseista on huomioitu, tämä menettely rikkoo tässä tapauksessa asiaankuuluvien direktiivien asiallista soveltamista

iv) Yhdistys toivoo, että se saa vastinevaihetta varten nähtäväkseen ISAVI:n lupa-asiakirjat ja mahdolliset lisätietopyynnöt Iisalmen käräjäoikeuteen

LISÄPERUSTELUT

Se, että vain osa päästöistä on luvitettu, on johtanut haittoihin, jotka olisi kuulunut estää sekä kansallisten lainsäädännön että direktiivien nojalla

Päästöjen vajaa kansallinen määrittelytapa on osaltaan aiheuttanut sen, että vesistöhaittoja aiheutuisi pitkään Päsmärinsuonkentiltä.

Iisalmessa 29.7.2013
Iisalmen Luonnon Ystävien yhdistys ry.

Jarmo Yliluoma
puheenjohtaja

Pertti Kaarakainen
taloudenhoitaja

Liitteet: Vaasan hallinto-oikeuden päätös ja ILYY:n valitus AVI:n päätöksestä